
 

Uchwała nr 1/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Uniwersytetu Gdańskiego  

na kadencję 2021-2024 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 19 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu 

Gdańskiego stanowiącej załącznik nr 2 do Statutu UG z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.)  

– uchwala się, co następuje. 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Gdańskiego wybrał dra hab. Macieja Duszczyka, prof. UW na 

Przewodniczącego Rady Uniwersytetu Gdańskiego na kadencję 2021-2024. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 

 


